
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano TO 
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 3 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 MASSENZ Sara TO 

1 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 15.0
405B 3.0 3.0 7.5 6.0 6.5 7.5 7.0 63.00 63.00
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 66.65 129.65
205B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 195.65
305B 3.0 3.0 4.5 5.5 6.0 7.0 6.0 52.50 248.15
105B 2.4 3.0 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 57.60 305.75
5152B 3.0 3.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 72.00 377.75

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Tubisider Cosenza Nuoto 13.0
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 72.85 72.85
5154B 3.4 3.0 6.5 7.0 6.0 7.5 6.5 68.00 140.85
205B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 52.50 193.35
305C 2.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 39.20 232.55
405B 3.0 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 304.55
407C 3.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 61.20 365.75 12.00

3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 11.0
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 51.60 51.60
107C 2.8 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 61.60 113.20
303C 2.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 45.00 158.20
205B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 64.50 222.70
5331D 2.1 3.0 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 48.30 271.00
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 69.00 340.00 37.75

4 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 9.0
403B 2.1 3.0 8.0 7.0 7.0 8.0 7.5 47.25 47.25
107B 3.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 52.70 99.95
205C 2.8 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 158.75
305C 2.8 3.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 61.60 220.35
405B 3.0 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 278.85
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 335.85 41.90

5 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 7.0
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 45.90 45.90
107C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 100.50
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 58.50 159.00
205C 2.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 217.80
305C 2.8 3.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.5 51.80 269.60
5235D 2.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 328.40 49.35

6 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 5.0
5331D 2.1 3.0 7.5 6.0 7.0 8.0 6.5 44.10 44.10
403B 2.1 3.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.0 51.45 95.55
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 158.55
305C 2.8 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 53.20 211.75
205B 3.0 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 252.25
105B 2.4 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 52.80 305.05 72.70

7 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto SS Lazio Nuoto 4.0
205B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 69.00 69.00
105B 2.4 3.0 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 56.40 125.40
107C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 47.60 173.00
403B 2.1 3.0 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 49.35 222.35
5132D 2.1 3.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 45.15 267.50
303C 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 29.00 296.50 81.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
405B 3.0 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 61.50 61.50
5152B 3.0 3.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 36.00 97.50
5154B 3.4 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 54.40 151.90
107B 3.1 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 62.00 213.90
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 261.90
305B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 293.40 84.35

9 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 2.0
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 44.10
5231D 2.0 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 41.00 85.10
5331D 2.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 132.35
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 49.20 181.55
205B 3.0 3.0 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 36.00 217.55
303C 2.0 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 41.00 258.55 119.20
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior maschi
1 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 377.75 15.00
2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N.to 365.75 12.00 13.00
3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 340.00 37.75 11.00
4 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N.to 335.85 41.90 9.00
5 MAURI Gabrio Ludovico 1986 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 328.40 49.35 7.00
6 DELL'UOMO Francesco 1987 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 305.05 72.70 5.00
7 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto Lazio Nuoto 296.50 81.25 4.00
8 AUBER Gabriele 1994 Trieste Tuffi Edera 1904 293.40 84.35 3.00
9 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N.to 258.55 119.20 2.00

Classifica società

1 LAZ-87 Marina Militare CS Nuoto (3) 30.00
2 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 29.00
3 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (2) 20.00
4 AAS-54 Bolzano Nuoto (3) 16.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 13.00
6 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 9.00
7 LOM-93 Canottieri Milano (1) 7.00

LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 7.00
9 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (1) 4.00
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